ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CẦN ĐƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH
V/v triển khai cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc vòng sơ khảo
 năm 2024

Cần Đước, ngày         tháng 4 năm 2024

               Kính gửi:
              - Các phòng, ban, ngành huyện;
              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 835/KH-SVHTTDL ngày 03/4/2024 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Long An về cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ
khảo năm 2024 (đính kèm), UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và
Truyền thanh huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai tuyên truyền các nội dung
Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo năm 2024 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Long An trên hệ thống truyền thanh từ huyện
đến cơ sở để phát động rộng rãi trong nhân dân nắm biết, tích cực hưởng ứng và
tham gia cuộc thi.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp triển khai nội dung Kế hoạch và
Thể lệ cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo năm 2024 đến các trường học
trên địa bàn huyện, chỉ đạo Ban Giám hiệu các trường vận động, khuyến khích
các em học sinh tìm hiểu, viết bài tham gia cuộc thi.

3. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện triển khai nội dung Kế hoạch
và Thể lệ cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo năm 2024 đến cán bộ, công
chức, viên chức của cơ quan, đơn vị. Vận động cán bộ, công chức, viên chức có
con em là học sinh, sinh viên đang học ở các trường trên địa bàn tỉnh Long An
viết bài tham gia cuộc thi.

Theo nội dung trên, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban,
ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL;
- Q.CT, PCT. UBND huyện;
- Như trên;
- CVP, PCVP;
- CVVX;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:51:23+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T13:38:25+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Đước<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T13:38:26+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Đước<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T13:38:30+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Đước<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!